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Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej
Kids)
 

Cena: 20,69 zł

Opis słownikowy

Marka Juvit

Postać krople

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej Kids)

Juvit D3 Max to produkt leczniczy w postaci kropli doustnych zawierających witaminę D3. Jedna kropla leku zawiera 500 IU witaminy
D3. Jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Skład Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej Kids)

Substancją czynną leku jest cholekalcyferol (witamina D3).

1 ml (40 kropli) Juvit D3 Max zawiera 0,5 mg cholekalcyferolu, czyli 20 000 IU.

1 kropla (0,025 ml) roztworu zawiera 12,5 µg cholekalcyferolu, czyli 500 IU.

Substancje pomocnicze stanowią triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha.

Działanie Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej Kids)

Witamina D3 uczestniczy w wielu procesach dotyczących transportu i wchłaniania wapnia i fosforanów w organizmie. Pobudza
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prawidłowe tworzenie i mineralizację kości.

Wskazania Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej Kids)

Juvit D3 Max jest przeznaczony do stosowania w profilaktyce niedoboru witaminy D i stanów wynikających z jej niedoboru (np. krzywica,
osteomalacja) u osób dorosłych, młodzieży, dzieci, niemowląt i noworodków.

Produkt leczniczy stosowany jest w leczeniu wspomagającym osteoporozy u osób dorosłych oraz w porozumieniu z lekarzem w
profilaktyce niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, będących w ciąży i karmiących piersią.

Dawkowanie Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej Kids)

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

W profilaktyce niedoborów witaminy D3 i stanów wynikaj?cych z niedoboru.

Wiek Ilo?? jednostek na dob? Ilo?? kropli na dob?

Wcze?niaki ** 500 -1000 IU 1 - 2 krople

Noworodki i niemowl?ta do uko?czenia 12 miesi?ca 500 IU 1 kropla

Dzieci w wieku 1 - 10 lat * 500 - 1000 IU 1 - 2 krople

Dzieci w wieku od 11 lat, m?odzie?, doro?li * 1000 - 2000 IU 2 - 4 krople

Osoby powy?ej 75 lat 2000 - 4000 IU 4 - 8 kropli

* je?li wystarczaj?ca ekspozycja na s?o?ce nie jest mo?liwa

** po osi?gni?ciu 40 tygodnia ?ycia wieku skorygowanego, dawk? profilaktyczn? nale?y
zmniejszy?. Dawk? ustala lekarz.

W leczeniu wspomagaj?cym osteoporozy u osób doros?ych:

2 - 4 krople (1000 - 2000 IU) na dob?

Przeciwwskazania Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej Kids)
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Leku nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Stosowanie jest przeciwwskazane w przypadku hiperkalcemii, kamicy nerkowej, ciężkiej niewydolności nerek, braku aktywności
hydroksylazy cholekalcyferolu w wątrobie i nerkach.

Informacje dodatkowe Juvit D3 Max, 20 000 IU/ml krople doustne, 10 ml (dawniej Kids)

Działania niepożądane
Jak każdy lek, Juvit D3 Max może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Przyjmowanie witaminy D3 w dużych dawkach powoduje hiperwitaminozę oraz hiperkalcemię i związane z tym objawy. Mogą wystąpić:
zaburzenia rytmu serca, bóle głowy, drgawki, brak apetytu, bóle brzucha, wzdęcia, nudności, wymioty, biegunka lub zaparcia, ból mięśni i
stawów, świąd skóry,wysypka, pokrzywka.

Więcej informacji znajduje się w ulotce dołączonej do opakowania leku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Profilaktyczne dawkowanie Juvit D3 Max powinno być dobrane indywidualnie w zależności od wieku, masy ciała, nasłonecznienia, diety i
trybu życia.

Podczas długotrwałego stosowania witaminy D3 lub w dawkach większych niż 1000 IU na dobę należy monitorować stężenie wapnia w
surowicy.

Z uwagi na ryzyko przedawkowania nie należy podawać produktu leczniczego bezpośrednio z butelki do ust pacjenta.

Okres ważności po pierwszym użyciu: 12 miesięcy.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Równoczesne stosowanie z diuretykami tiazydowymi zwiększa ryzyko hiperkalcemii. Równoczesne podawanie z produktami
leczniczymi zawierającymi glin, stosowanymi w leczeniu nadkwaśności powoduje wzrost stężenia glinu w osoczu krwi i zwiększenie
ryzyka zatrucia glinem. Niektóre leki przeciwpadaczkowe mogą zwiększać zapotrzebowanie na witaminę D3. Cholestyramina, kolestypol
czy neomycyna mogą zmniejszać wchłanianie witaminy D3, a glikokortykosteroidy osłabiać jej działanie. Łączne używanie z glikozydami
nasercowymi może zwiększyć ich toksyczność.

W przypadku jednoczesnego stosowania z preparatami wapnia należy monitorować stężenia wapnia w surowicy.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek Juvit D3 Max można podawać razem z jedzeniem i piciem.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza przed zastosowaniem tego leku.

Lek należy stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią jedynie w porozumieniu z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
U wcześniaków, noworodków i niemowląt lek należy stosować pod nadzorem lekarza.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

